
CIREM – Università degli Studi di Cagliari - Ex Clinica Aresu - Via S. Giorgio, 12 – 09124 CAGLIARI 
Tel. 070-675-6401/6402 – Fax 070-675-6402 – e-mail cirem@unica.it C.F. 80019600925 - P.IVA 00443370929 

 

 
SELEZIONE N. 11/2013 
Prestazione occasionale per attività di docenza per corso di “Communication Skills” nell’ambito del Master in progettazione 
Europea, responsabile Prof.Stefano Usai 

 
APPROVAZIONE VERBALE E GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
IL DIRETTORE DEL C.I.R.E.M. 

 
VISTO  l’avviso pubblico n. 11-2013 con il quale è stata indetta la selezione per titoli per il conferimento di un incarico di 

prestazione occasionale per attività di docenza per corso di “Communication Skills” nell’ambito del Master in 
progettazione Europea, responsabile Prof.Stefano Usai. 

VISTO  lo stesso avviso pubblico con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice per la selezione in argomento  
ESAMINATI gli atti della procedura concorsuale relativi alla fase di ammissibilità delle domande e valutazione dei titoli  
 

DISPONE 
 
ARTICOLO 1 Sono approvati gli atti della procedura di valutazione delle domande relative alla selezione per titoli  per il 

conferimento di un incarico di prestazione occasionale per docenza per corso di “Communication Skills” 
nell’ambito del Master in progettazione Europea, responsabile Prof.Stefano Usai. 

 
ARTICOLO 2 E’ approvata la sotto indicata graduatoria generale di merito . 
 

 
Nome e Cognome Ammissibile Voto di Laurea: fino a 10 

punti 

Esperienze lavorative e di 

ricerca, coerenti con il profilo 

professionale richiesto: fino a 

15 punti 

Esperienze lavorative e di 

ricerca non coerenti con il 

profilo professionale richiesto: 

fino a 5 punti 

Totale 

Cristina Murroni SI 10 15 5 30 

Margherita Dore 

NO 
 per mancanza titolo 
di studio (Laurea in 
Scienze Politiche) 

- - - - 

 
 
Cagliari, 07/06/2013       F.to IL DIRETTORE 
            Prof.Raffaele Paci 

 

 

 

 

 
 

Centro Interuniversitario 

Ricerche Economiche e Mobilità 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI  

Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 


